



JAYPEE INFRA TECH LIMITED

Regd. & Corporate Office : Sector – 128, Noida – 201304, U.P.

CIN: L45203UP2007PLC033119

Website : www.jaypeeinftratech.com

E-mail: jpinfra.tech.investor@jalindia.co.in

NOTICE

In terms of Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the 53rd Meeting of the Board of Directors of **Jaypee Infratech Limited** is scheduled to be held on **Thursday, the 26th May, 2016**, inter-alia, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and Financial Year ended 31st March, 2016.

The said Notice may be accessed on the Company's Website i.e. www.jaypeeinftratech.com and may also be accessed on the Stock Exchanges' Website at www.nseindia.com and www.bseindia.com

For JAYPEE INFRA TECH LIMITED

Place : Noida

Date : 18th May, 2016

SUMAN LATA

Company Secretary

Membership No. FCS 4394



जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड

पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय : सेक्टर –128, नोएडा–201304 (उ.प्र.)

सी आई एन : L45203UP2007PLC033119

वेबसाइट : www.jaypeeinftratech.com

ई मेल : jpinfra.tech.investor@jalindia.co.in

नोटिस

सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पढ़े जाते हुये विनियम 29 के संदर्भ में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड के निदेशक मंडल की 53वीं बैठक गुरुवार, 26 मई, 2016 को अन्य विषयों सहित, कंपनी के तीन महीने और वित्तीय वर्ष 31 मार्च, 2016 को समाप्त हुए अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और स्वीकार करने हेतु होनी तय हुई है।

उक्त जानकारी कंपनी की वेबसाइट यानि www.jaypeeinftratech.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानि www.nseindia.com एवं www.bseindia.com पर भी प्राप्त की जा सकती है।

कृते **जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड**

स्थान : नोएडा

दिनांक : 18 मई, 2016

सुमन लता

कंपनी सचिव

सदस्यता क्रमांक एफ सी एस-4394